
UCHWAŁA NR XXXVIII/211/2018
RADY GMINY PIONKI

z dnia 27 lutego 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Pionki na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
wybieranych radnych w każdym okręgu.

Na podstawie art. 418 § 1, art.419 §2 i 4, art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011rKodeks wyborczy /Dz.U. 
z 2017 r. poz.15 i 1089 oraz z 2018 r poz. 4,130 i 138/,w związku z art.12 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r 
o zmianie niektórych ustaw w celuzwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowanianiektórych organów publicznych /Dz. U. poz.130/oraz art.17 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca1990 r. 
o samorządzie gminnym/Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz.130/na wniosek Wójta Gminy Pionki 
uchwala się , co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Pionki na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych w wyborach do Rady 
Gminy Pionki. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Radomiu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pionki 

Tomasz Wojciech Wróbel



 

 

                                                                                               ZAŁĄCZNIK  DO  UCHWAŁY 

                                                                                               Nr XXXVIII/211/2018 

                                                                                                z dnia 27.02.2018r. 

 

 

 

Nr 

okręgu 

wyborc

zego 

 

                   Granica okręgu wyborczego 

    Liczba  wybieranych  

                 radnych 

   1. Sołectwo: Czarna Wieś,  

                 Helenów 

                       1 

   2. Sołectwo: Czarna  Kolonia                        1 

 

   3. Sołectwo: Tadeuszów  

                  Wincentów 

                       1 

   4. Sołectwo:  Augustów                        1 

 

   5.    Sołectwo:  Januszno 

                  Krasna Dąbrowa 

                       1 

   6. Sołectwo:  Laski                        1 

 

   7. Sołectwo:  Żdżary 

                  Adolfin, Sokoły 

                       1 

   8. Sołectwo:  Brzeziny 

                  Jedlnia Kolonia, Poświętne 

                       1 

   9. Sołectwo: Jedlnia                        1 

 

  10. Sołectwo:  Zadobrze 

                  Kieszek, Kolonka 

                       1 

  11. Sołectwo:   Jaśce, Brzezinki 

                   Stoki, Jaroszki 

                       1 

  12.  Sołectwo:  Suskowola                        1 

 

  13. Sołectwo:  Zalesie 

                  Mireń 

                       1 

  14. Sołectwo:  Dziaki Suskowolskie 

                  Płachty 

                       1 

  15. Sołectwo:  Sałki, Sucha 

                  Bieliny 

                       1 

 

                                                                                                




